
 

Přijměte pozvání do ateliéru 

 ÚM pod širým nebem 

27. června 2010 
Únětické Mozaikování 

 Od 10.00 hod. pořádané pod záštitou obecního úřadu Únětice, sdružení Roztoč 

a ARCHETYPA s.r.o., které bude přípravou na Nové objevy Únětické kultury 

2011 – Doba Mozaiková. 

 

Tentokrát technikou „Trencadis“ neboli „Pique assiette“ - styl mozaiky, který spočívá ve 
využití – recyklaci kusů keramiky (nádobí, kachle, dlaždice, střešní krytina, střepy a další 
nalezené předměty). Má-li někdo možnost kterýmkoliv z těchto materiálů přispět, budeme rádi, dáte-li nám vědět 

předem (pokusíme se dojednat dopravu, bude-li se jednat o větší množství). 

 
Zveme  všechny, kteří se rádi baví a tvoří – rodiny s dětmi (práce bude pro malé i velké ruce), seniory, 

ochotné tatínky a zdatné chlapy k míchačce.    

Místo konání: na veřejném prostranství před Obecním úřadem v Úněticích. 

Akce je dobrovolná a dobročinná za účelem zkrášlení betonové zdi naproti OÚ.  

 
Připomínky a dotazy prosím zasílejte na mail: mozaika@mozaikart.cz, tel. 607 915 665 nebo přímo na OÚ Únětice. 

MgA. Magdalena Kracík Štorkánová ak. soch. a mozaikářka  

 

                           

mailto:mozaika@mozaikart.cz


 


